СОВЕТ

МОЛДАВАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫМСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от  30.12.2011г.                                                                                          № 136

село Молдаванское
О списании приватизированного жилого фонда
            Согласно  Закона Российской Федерации от 04.07.1991 № 1541-1 "О приватизации жилищного фонда в Российской Федерации", федерального закона от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 26 устава Молдаванского сельского поселения Крымского района, Совет Молдаванского сельского поселения Крымского района  р е ш и л:
1. Списать с баланса администрации Молдаванского сельского поселения

Крымского района приватизированный жилой фонд (Приложение).
2. Главному специалисту администрации Молдаванского сельского

поселения Крымского района (Голикова А.В.) отразить указанную операцию в бухгалтерском учете в порядке, установленном Инструкцией по бюджетному учету, утвержденной Приказом Минфина Российской Федерации от 01 декабря 2010 года № 157- н «Об утверждении единого плана счетов бухгалтерского учета для органов государственной власти (государственных органов), органов местного самоуправления, органов управления государственными внебюджетными фондами, государственных академий наук,  государственных (муниципальных) учреждений и инструкции по его применению».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

Молдаванского сельского поселения Крымского района Подолян В.Ф.

4. Решение вступает в силу  со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы
Молдаванского сельского поселения

Крымского района                                                                     В.А.Демчик
Приложение
к решению Совета Молдаванского

сельского поселения Крымского района

от 30.12.2011г. № 136

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества, прошедшие регистрацию

в регистрационной палате
	№ п/п
	Наименование объекта
	Площадь
	Кадастровый номер объекта
	Дата выдачи выписки
	Правообладатель

	1
	Квартира № 3 дом 16 п.Виноградный ул.Молодежная
	27,4
	23-23-28/049/2008-317
	16.05.2011
	Бехер М.Г.,

Бехер А.А.

	2
	Квартира № 2 дом 26 п.Виноградный ул.Молодежная
	28,2
	23-23-28/108/2010-025
	16.05.2011
	Шуреева Н.Б.,

Кайп И.В.

	3
	Квартира № 3 дом 26 п.Виноградный ул.Молодежная
	34,8
	23-23-28/035/2006-585
	16.05.2011
	Манецкий А.П.

Манецкая Л.М.

	4
	Квартира № 3 дом 7 п.Саук-Дере ул.Высота Героев
	51,5
	23-23-28/074/2009-142
	13.05.2011
	Таланова Т.А.

Зеленский А.С.

Таланова Е.В.

	5
	Квартира № 1 дом 10 п.Саук-Дере ул.Высота Героев
	72,6
	23-23-28/067/2007-422
	13.05.2011
	Ягьяева Л.В.

Ягъяев Р.А.

	6
	Квартира № 2 дом 24 п.Саук-Дере ул.60 лет образования СССР
	59,7
	23-15-0803003-0-15-2
	13.05.2011
	Болотная Н.В.

	7
	Квартира № 1 дом 2 п.Саук-Дере ул.60 лет образования СССР
	24,9
	23-23-28/008/2007-259
	13.05.2011
	Эльвединова С.А.

Эльвединова Е.А

Мунин Э.А.

	8
	Квартира № 10 - а дом 2 п.Саук-Дере ул.60 лет образования СССР
	30,7
	23-23-28/043/2009-327
	13.05.2011
	Скворцова Н.В.

Скворцов И.А.

Скворцова А.А.

Скворцов А.Г.

Скворцов В.А.

	9
	Квартира № 2 дом 15 п.Саук-Дере ул.Высота Героев
	113,6
	23-23-28/081/2008-015
	13.05.2011
	Антоник А.Н.

Антоник Н.В.

	10
	Квартира № 3 дом 12 п.Саук-Дере ул.Высота Героев
	70,3
	23-15-0803003-0-8-2
	13.05.2011
	Кульченко Л.А.

	11
	Квартира № 1 дом 18 п.Виноградный ул.Дружбы
	68,1
	23-15-0806001-0-18-1
	13.05.2011
	Скварцова М.Ю.

Скварцов Ю.Г.

Тимофеева Л.М.

	12
	Квартира № 1 дом 20 п.Виноградный ул.Дружбы
	30,9
	23-23-28/032/2011-127
	13.05.2011
	Крикливая Т.А.

Крикливая О.И.

Крикливая Е.А.

	13
	Квартира № 2 дом 22 п.Виноградный ул.Дружбы
	28,7
	23-23-28/013/2007-194
	13.05.2011
	Андрейчук Н.А.

Калашник Р.А.

Анрейчук А.В.

Калашник Г.М.

	14
	Квартира № 2 дом 24 п.Виноградный ул.Дружбы
	28,3
	23-23-28/030/2007-193
	16.05.2011
	Кучерявенко М.В.

	15
	Квартира № 4 дом 1 п.Виноградный ул.Дальняя
	51,2
	23-23-28/059/2009-193
	16.05.2011
	Мирошниченко В.П.

	16
	Квартира № 3 дом 1 п.Виноградный ул.Дальняя
	34,8
	23-23-28/096/2009-466
	16.05.2011
	Лопатина В.В.

	17
	Квартира № 5 дом 1 п.Виноградный ул.Дальняя
	50,1
	23-23-28/013/2010-132
	16.05.2011
	Лепетюха К.А.

Лепетюха С.И.

	18
	Квартира № 5 дом 14 п.Виноградный ул.Молодежная
	43
	23-15-0806001-0-17-1
	16.05.2011
	Цыбулевская Л.И.

	19
	Квартира № 4 дом 14 п.Виноградный ул.Молодежная
	40,6
	23-23-28/049/2008-316
	16.05.2011
	Селезнева С.В.

	20
	Квартира № 1 дом 21 п.Виноградный ул.Молодежная
	59,3
	23-23-18/013/2007-122
	16.05.2011
	Русских В.В.

Русских С.Н.

	21
	Квартира № 1 дом23 п.Виноградный ул.Молодежная
	55,5
	23-23-28/008/2007-264
	18.05.2011
	Гайворонская Н.С.

Гайворонская С.Д.

Коваленко В.В.

Зубко В.И.

Коваленко В.В.

Зубко О.Д.

	22
	Квартира № 2 дом 11 п.Виноградный ул.Молодежная
	83,8
	23-15-0806001-0-8-1
	18.05.2011
	Жолудева Н.А.

	23
	квартира № 2 дом 3 п.Первенец

ул.Гагарина
	39,3
	23-23-28/064/2009-148
	18.05.2011
	Луконькина Н.В.

Леонтьева С.В.

Леонтьева Т.П.

Леонтьев В.В.

	24
	квартира № 4 дом 5 п.Первенец

ул.Гагарина
	26,2
	23-15-0811001-0-10-1
	18.05.2011
	Анисимова С.Г.

	25
	квартира № 4 дом 2

п.Первенец

ул.Звездная
	53,6
	23-23-28/055/2007-349
	18.05.2011
	Трифанова Н.А.

Чугурян Н.И.

Чугурян Р.А.

Чугурян А.А.

Чугурян Д.А.

	26
	квартира № 2 дом 3

п.Первенец

ул.Звездная
	66,1
	23-23-28/055/2007-350
	18.05.2011
	Ересько Д.Ю.

	27
	квартира № 1 дом 6

п.Первенец

ул.Комарова
	29,9
	23-15-0811001-0-3-1
	18.05.2011
	Макаров С.П.

	28
	квартира № 3 дом 1

п.Первенец

ул.Косманавтов
	49,0
	23-15-0811001-0-6-1
	18.05.2011
	Симонова В.С.

Кардашова Н.П.

	29
	комната 1, квартира № 6 дом 16

п.Саук-Дере

ул.60 лет образования СССР
	16,6
	23-15-0813002-0-16-1
	18.05.2011
	Волкова М.Д.

Охотникова М.В.

	30
	комнаты № 2, 3 квартира № 6 дом 16

п.Саук-Дере

ул.60 лет образования СССР
	30,5
	23-15-2-6-2001-455
	18.05.2011
	Охотников В.В.

Охотникова Н.В.

	31
	квартира № 15 дом 9

п.Саук-Дере

ул.60 лет образования СССР
	48,8
	23-23-28/038/2007-024
	18.05.2011
	Павлова М.С.

	32
	квартира № 12 дом 9

п.Саук-Дере

ул.60 лет образования СССР
	51,4
	23-23-28/010/2006-549
	18.05.2011
	Петухова М.Н.

	33
	квартира № 2 дом 3

п.Саук-Дере

ул.Строительная
	72,9
	23-23-28/029/2008-317
	18.05.2011
	Каллияниди С.В.

	34
	квартира № 1 дом 3

п.Саук-Дере

ул.Строительная
	74,1
	23-23-28/045/2005-483
	19.05.2011
	Бортник О.С.

	35
	квартира № 2 дом 18

п.Саук-Дере

ул.Виноградная
	81,5
	23-23-28/043/2009-045
	19.05.2011
	Юрова Н.С.

	36
	квартира № 1 дом 18

п.Саук-Дере

ул.Виноградная
	100,3
	23-23-28/043/2009-051
	19.05.2011
	Чикуров Е.Н.

Чикуров И.Н.

Чикурова Л.А.

Чикуров Н.А.

	37
	квартира № 2 дом 4

п.Саук-Дере

ул.2-ая Гвардейская Таманская Дивизия
	73,4
	23-15-0813002-0-26-1
	19.05.2011
	Торкина Е.Н.

Торкин С.А.

Торкин А.А.

	38
	квартира № 1 дом 6

п.Саук-Дере

ул.Высота Героев
	70,2
	23-15-0813002-0-2-4
	19.05.2011
	Ковалева Е.А.

Кривченко Т.А.

Ковалева К.Р.

	39
	квартира № 1 дом 6

п.Первенец

ул.Звездная
	50,2
	23-15-0811001-0-19-1
	19.05.2011
	Фомаиди А.Г.

Фомаиди Ю.Г.

Фомаиди К.Г.

Фомаиди Г.К.

Исполняющий обязанности главы

Молдаванского сельского поселения

Крымского района

                       В.А.Демчик